

კომპანია სს. მისო "ვერო კრედიტი"
 თარიღი: 31.12.18

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	0-5388748-5, 23326541, ამირამ შარაბი, ისრაელი
2	0-2875037-0,29036517, ორენ დლანასი, ისრაელი
3	24001004346, მიხეილ ნონიკაშვილი
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	24001004346, მიხეილ ნონიკაშვილი
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	შეზღუდულია პასუხისმგებლობის საზოგადოება ZUK CHINA STONE WORKS LIMITED	75.51%
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	0-2791986-9,10906795, მოშე ზუკ, ისრაელი	75.51%
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	6,504	2,638	9,142
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	2,257,647	75,463	2,333,110
3	მთლიანი სესხები	46,774,200	469,989	47,244,189
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(5,037,828)	(57,030)	-5,094,858
3.2	წმინდა სესხები	41,736,372	412,959	42,149,331
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	1,023,880	10,098	1,033,978
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	მირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	152,527		152,527
9	სხვა აქტივები	1,716,126	0	1,716,126
10	მთლიანი აქტივები	46,893,056	501,158	47,394,214
ვალდებულებები				
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	0	12,418,333	12,418,333
13	საკუთარი სავალი ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	0	405,751	405,751
15	სხვა ვალდებულებები	1,043,213	0	1,043,213
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	7,005,758	7,005,758
17	მთლიანი ვალდებულებები	1,043,213	19,829,843	20,873,055
კაპიტალი				
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	500,000		500,000
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	სარეზერვო ფონდი	3,000,000		
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	23,021,159		23,021,159
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	26,521,159		26,521,159
	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	27,564,372	19,829,843	47,394,214

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია სს. მისო "ვერო კრედიტი"
თარიღი: 31.12.18

RI მოგება-ზარალის უწყისი

N	საპროცენტო შემოსავლები	ლარი		
		უცვ. ვალუტა	სულ	ლარი
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	-	-	-
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	-	-	-
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	29,012,164	9,809,185	38,821,349
2.2	სამომხმარებლო სესხები	-	-	-
2.3	სოფლის მეურნეობა	-	-	-
2.4	ონლაინ სესხები	-	-	-
2.5	ლომბარდი	-	-	-
2.6	განვადება	29,012,164	9,809,185	38,821,349
2.7	სხვა	-	-	-
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	-	-	-
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	-	-	-
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	-	-	-
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	-	-	-
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	-	-	-
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიღებული სესხების მიხედვით	7,538,182	230,732	7,768,914
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	-	-	-
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	99,307	-	99,307
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	36,649,653	10,039,917	46,689,570
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მიზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	-	142,374	142,374
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	-	9,547,614	9,547,614
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	36,649,653	349,928	36,999,582
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	1,949,932	-	1,949,932
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	3,913,917	-	3,913,917
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	1,963,985	-	1,963,985
18	მიღებული დივიდენდები	-	-	-
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	-	-	-
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	-	-	-
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-	-	-
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	(5,156,853)	-	(5,156,853)
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	-	-	-
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	34,584,795	-	34,584,795
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	801,650	-	801,650
26	პერსონალის ხარჯები	5,087,334	-	5,087,334
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	-	-	-
28	იჯარის ხარჯები	606,960	-	606,960
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	21,408	-	21,408
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	4,264,784	-	4,264,784
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	10,782,135	-	10,782,135
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	20,595,738	-	20,595,738
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	57,245,391	349,928	57,595,319
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	36,269,998	-	36,269,998
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-	-	-
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-	-	-
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	36,269,998	-	36,269,998
მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე				
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	20,975,393	349,928	21,325,321
39	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	-	-	-
40	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	20,975,393	349,928	21,325,321
41	წმინდა მოგება	20,975,393	349,928	21,325,321
42	წმინდა მოგება	20,975,393	349,928	21,325,321